
【重要】インテリアオークション終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が運営してまいりましたインテリアオークションは、 

2025 年 9 月 30 日をもちまして、 

サービスを終了させていただくことになりました。 

⾧きにわたり、多くの三井ホーム倶楽部会員の皆様にご愛顧いただきましたこと、 

心より感謝申し上げます。 

事業終了に伴い、当オークションを楽しみにされている皆様のご期待に 

お応えすることができなくなりますこと、深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

サービス終了までのスケジュール 

2025 年 9 月 30 日：インテリアオークション事業終了 

2025 年 10 月 30 日：インテリアオークションサイト閉鎖 

※オークションサイト閉鎖に伴い、サイトにアクセスできなくなりますので、 

入札履歴など必要な情報がございましたら、 

閉鎖前までに各自保存いただくようお願い申し上げます。 

 

ご不明点などがございましたら、 

お手数ですが下記お問い合わせ窓口までご連絡ください。 

お問い合わせ先 

support@mhl-auction.com 

※事業終了後、当メールアドレスにて一定期間受付はいたしますが、 

問い合わせ状況により、アドレスも閉鎖する予定です。何卒 

ご理解のほど、お願い申し上げます。 


